

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงโรงน้ำดื่มในหมู่บ้านหนองครก หมู่ ๖ ตำบลจันทน์จ้าวใต้ อําเภอกร้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....เทศบาลตำบลจันทน์จ้าว.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๒๙,๐๐๐.-..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....ปรับปรุงโรงน้ำดื่ม.....
- .....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๔ มกราคม ๒๕๖๕..... เป็นเงิน .... ๒๙,๒๓๒.๓๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ .....ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
- ๖.๒ .....ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
- ๖.๓ .....
- ๖.๔ .....
- ๖.๕ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ .....นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๗.๒ .....นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
- ๗.๓ .....นายศราวดี คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
- ๗.๔ .....นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
- ๗.๕ .....นายศานิต ลาติเตี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการพิจารณาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง  
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบ ปร.5(ก)

งาน / โครงการ : ปรับปรุงโรงน้ำดื่มในหมู่บ้านหนองครก หมู่ 6 ตำบลจันจว้าใต้  
 ปริมาณงาน : อาคารกว้าง 5.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองครก หมู่ 6 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย  
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 : จำนวน 2 แผ่น  
 ปรับราคาเมื่อวันที่ 4 ต.ค. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงโรงน้ำดื่มในหมู่บ้านหนองครก ป้ายโครงการ	20,092.50	1.3056	26,232.77	Factor F งานอาคาร - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		29,232.77	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		29,232.77	
(ตัวอักษร)		(สองหมื่นเก้าพันสองร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายศรวุฒิ คิคข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสุพล นัคดาพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายศานิต ลาตะตี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางอุไรวรรณ เบ็งสุข)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายทองศักดิ์ ทองแสน)  
นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า



ป้ายโครงการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 2.40x1.20 ม.หนา 1.2 มม.	0.33	แผ่น	1,280.00	422.40	-	-	422.40
2	เหล็กกลม 1 1/2" 2.3 มม.	1.00	ท่อน	315.00	315.00	-	-	315.00
3	เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.5 มม.	1.00	ท่อน	210.00	210.00	-	-	210.00
4	แผ่นสติกเกอร์สีเขียวตัวหนังสือสีขาว	1.00	แผ่น	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00
5	สีกันสนิม	6.48	ตร.ม.	45.89	297.37	35.00	226.80	524.17
6	สีน้ำมัน	3.24	ตร.ม.	52.17	169.03	38.00	123.12	292.15
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,897.78	75.91	398.00	15.92	91.83
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	เหมา	-	-	300.00	300.00	300.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	200.00	200.00	200.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				1,989.71		1,015.84	3,005.55
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00